30.0%  0.0%  132600.00     ARS

3,484,087.32GRAVADO  10.50 %

GRAVADO  21.00 %  17,148,376.00

20.632.463,32SUB TOTAL

365.829,17I.V.A 10.50 %

3.601.158,96I.V.A 21.00 %

361.068,11GI Perc. Bs. As. II 

618.973,90GI Perc. CABA II 

16.918,62GI Perc. Tucumán II 

25.596.412,08Importe Total

SON PESOS VEINTICINCO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS 

DOCE CON 08/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 24/09/2023

C.A.E: 73377204588424

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: